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STANDARD VII ZONAL EXAMINATION RESULTS  MAY 2025

 MWASHAGATA PS2702042 PRIMARY SCHOOL

 MWASHAGATA PS2702042 PRIMARY SCHOOL

SCHOOL - KEY PERFORMANCE INDICATOR (K.P.I) %

WALIOFANYA MTIHANI 96

WASTANI WA SHULE

NAFASI YA SHULE KIKATA 1

DIVISION PERFORMANCE SUMMARY

CNO PREM NO SEX

PS2702042-

0001
20190483859 M

PS2702042-

0002
20190984493 M

PS2702042-

0003
20190019726 M

PS2702042-

0004
20190483891 M

PS2702042-

0005
20190019727 M

PS2702042-

0006
20190483873 M

PS2702042-

0007
20171543306 M

PS2702042-

0008
20190304634 M

PS2702042-

0009
20190357225 M

PS2702042-

0010
20190508373 M

PS2702042-

0011
20161318705 M

PS2702042-

0012
20190483880 M

PS2702042-

0013
20190483900 M

PS2702042-

0014
20190483887 M

PS2702042-

0015
20190483918 M

PS2702042-

0016
20190483890 M

PS2702042-

0017
20190483856 M

PS2702042-

0018
20190483914 M

PS2702042-

0019
20190483896 M

PS2702042-

0020
20190483897 M

KANUDA SAKA NYIKA  

KIJA SAYI MPIGACHAI  

KILULU NYAMAPO CHANILA  

KINGOLO MAIGE KINGILO  

ESAU ERNEST ALCARDO  

FELIX ANTHONY MTONI  

FRED JUMA MAKOYE  

GIDUHI ILANGA NDAMAPE  

HELA MADUHU KASUKA  

ISAKA JUMA KASUKA  

JUMA SALU MAGEMBE  

KALIMBIA SALU MADUHU  

KANUDA AMOS SAYI  

224.0208

CANDIDATE'S NAME

BAHAME NTOBI KUMENGA  

BARAKA MANGE MALIMI  

BUTUBU MBARAKA MTEMI  

DAHINDA MAJABA MASILI  

DOTTO NDULU SHINI  

ELIA MASANJA NSHASHI  

EMMANUEL NYANKALI SIJA  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

ABS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - B, Average Grade - A, 

JINSI

WASICHANA

WAVULANA

JUMLA

A B

5

21

26

52

16

68

C D E

2

0

2 0

0

0

0

100 NZURI SANA

DARAJA B (NZURI SANA)

0

0
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BAHAME NTOBI KUMENGA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702042-

0021
20190483902 M

PS2702042-

0022
20180971581 M

PS2702042-

0023
20190483909 M

PS2702042-

0024
20190483921 M

PS2702042-

0025
20190483936 M

PS2702042-

0026
20190483938 M

PS2702042-

0027
20190483868 M

PS2702042-

0028
20190483940 M

PS2702042-

0029
20190483945 M

PS2702042-

0030
20190483950 M

PS2702042-

0031
20190483972 M

PS2702042-

0032
20190483864 M

PS2702042-

0033
20190483865 M

PS2702042-

0034
20190483986 M

PS2702042-

0035
20190483998 M

PS2702042-

0036
20190019739 M

PS2702042-

0037
20190019740 M

PS2702042-

0038
20190019741 M

PS2702042-

0039
20190484036 M

PS2702042-

0040
20190484093 F

PS2702042-

0041
20190484046 F

PS2702042-

0042
20190484133 F

PS2702042-

0043
20190484058 F

PS2702042-

0044
20190484060 F

PS2702042-

0045
20190019728 F

PS2702042-

0046
20190019729 F

PS2702042-

0047
20190019730 F

PS2702042-

0048
20190484076 F

PS2702042-

0049
20190484078 F

PS2702042-

0050
20190019731 F

PS2702042-

0051
20190484087 F

PS2702042-

0052
20190484088 F

HABI MAVASHI GANDILA  

JOYCE SAMWEL MADUHU  

KAMBA KIYUMBI KITULA  

KIJA KIGELE MACHIMU  

KIJA KUMBATI NSUMO  

KIJA NJILE KIBINZA  

KIJA WAPI KITABU  

KWANDU KAMANI MWANDEKI  

KWANDU MASUNGA 

SHAGALILI  

NZUBUKA NONI HALOYA  

SAGUDA DWASI MASUNGA  

SHAGEMBE MAKOYE PETER  

SHINI BACHA SHINI  

YUSUPH PETRO NTEMI  

BADI MALIMI MABULA  

BIBI NHANDI NKINDO  

DAINESS KISULA NGOYAI  

GINDU KIJA SIGELA  

MANDI NGUSA BUCHEYE  

MANENO SHIKE BUTILIGE  

MANGU MKINGA KABATI  

MASELE MUNGE GHATA  

MASUNGA NG'HABI MABUGA  

MSALENGE MGANGA 

HANGILA  

MUSA JACKSON NG'HABI  

NGULUKIZI NZALA LUPIGI  

NIGO MGEMA KILULU  

KITULA MALIMI KITULA  

LAMECK RICHARD 

MAGADULA  

LUJA WANJE MASUNGA  

MAGEMBE MAVASHI 

GANDILA  

MALUGU SHINI NDULU  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - A, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

ABS

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - B, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - A, Hisabati - B, Science - B, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - A, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BAHAME NTOBI KUMENGA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702042-

0053
20190021344 F

PS2702042-

0054
20180971702 F

PS2702042-

0055
20190484095 F

PS2702042-

0056
20190019733 F

PS2702042-

0057
20190484106 F

PS2702042-

0058
20190019734 F

PS2702042-

0059
20190484109 F

PS2702042-

0060
20190019735 F

PS2702042-

0061
20190019736 F

PS2702042-

0062
20190483966 F

PS2702042-

0063
20190019737 F

PS2702042-

0064
20190484120 F

PS2702042-

0065
20190484125 F

PS2702042-

0066
20190484126 F

PS2702042-

0067
20180971734 F

PS2702042-

0068
20190359278 F

PS2702042-

0069
20180971699 F

PS2702042-

0070
20190484155 F

PS2702042-

0071
20190484157 F

PS2702042-

0072
20180971679 F

PS2702042-

0073
20190484179 F

PS2702042-

0074
20190484110 F

PS2702042-

0075
20171543698 F

PS2702042-

0076
20180971771 F

PS2702042-

0077
20190484199 F

PS2702042-

0078
20190484200 F

PS2702042-

0079
20190019738 F

PS2702042-

0080
20190484205 F

PS2702042-

0081
20190484210 F

PS2702042-

0082
20190484104 F

PS2702042-

0083
20190484131 F

PS2702042-

0084
20190484214 F

SABUDA MTEMI NDAMA  

SALU KAMANI MWANDIKI  

SALU MHANDI MABESI  

SANE NZALA LUPIGI  

SATO PIUS KULWA  

NCHAMA SITA MLABILA  

NGEME MADUHU GAMAYA  

NKAMBA SABATO NSHASHI  

NKINDA BASALI MABESI  

NKWIMBA SAGUDA SAMWEL  

NSIYA MACHO BUSHU  

NSIYA NG'HABI MABUGA  

PENDO NGONGE NDOI  

RAHEL NDONGO PINGI  

MILEMBE MADUHU KITULA  

MILEMBE MANYANGU 

GAMAYA  

MILEMBE MASANJA 

MAKALWE  

MINZA GIBAGI CHENGE  

MINZA LAMBO SHIGELA  

MINZA SAGUDA NGINGIA  

MISANA KILULU NG'HALE  

NAOMI MAKANDA KIJA  

NCHAMA GELO CHENGE  

KWANDU SITTA KIMOLA  

LIBUDA MGEMA SHAGALILI  

LIMI NSHASHI HALOYA  

MADETE SITTA KIMOLA  

MAGAWA MYANDA 

MAGEMBE  

MAGEME LAGI SHUGA  

MANDA MLEMI NDAMA  

MARIAMU MAGASHI MAKALO  

MBUKE MAKOYE MANABU  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - C, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - A, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - A, 

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  
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CNO PREM NO SEX CANDIDATE'S NAME

BAHAME NTOBI KUMENGA  

DETAILED SUBJECTS

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  PS2702042-

0085
20180971769 F

PS2702042-

0086
20171543783 F

PS2702042-

0087
20171543539 F

PS2702042-

0088
20190021345 F

PS2702042-

0089
20190484098 F

PS2702042-

0090
20190019742 F

PS2702042-

0091
20190484090 F

PS2702042-

0092
20190484047 F

PS2702042-

0093
20190484234 F

PS2702042-

0094
20190484235 F

PS2702042-

0095
20190484236 F

PS2702042-

0096
20190484241 F

PS2702042-

0097
20190019743 F

PS2702042-

0098
20190484243 F

BYZ

BYZ

E

0

BYZ

ABS

01 98 96 2

02 98 96 2

03 98 96 2

04 98 96 2

05 98 96 2

06 98 96 2

Buye

CLEAN

PASS 

(GREDI A-

C)

96

96

96

63

96

96

WASTANI 

WA ALAMA 

(/50)

39

42

37

24

39

42

NAMBA

REGN/R

ANK

36/573

31/573

54/573

173/573

52/573

78/573

96

96

96

96

96

96

JINA LA MWALIMU 

WA SOMO KUNDI LA UMAHILI

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja C (Nzuri)

Daraja B (Nzuri Sana)

Daraja A (Bora)

% 

UFAULU

100.0

100.0

100.0

SCIENCE

URAIA NA MAADILI

SOMO

KISWAHILI

ENGLISH

MAARIFA YA JAMII

HISABATI

EXAMINATION CENTRE RANKING

BARIADI DC

96

224.0208

CENTRE WITH 40 CANDIDATES OR MORE 

ZAWADI MICHAEL 

MASUMBUKO  

SINA MADUHU MISWAKI  

SUMAYI NZUNGU 

NTWEKULANGA  

SUNG'HWA NDELI MANJI  

SUNGULWA MAJABA 

CHENGE  

VERONICA SADOKI SHINI  

VUMILIA MBOJE MUSADA  

WALI MAGEMBE KITULA  

WITNESS MATHIAS MCHIBYA  

YANDE NDATULU NIGO  

SAYI KASUKA MASHISHANI  

SHIDA MABULA BAHAME  

SILYA MCHIBYA MADUHU  

SILYA SITA NHULYA  

WASIOFANYA

2

A

26

8/72

16/444

EXAMINATION CENTRE COUNCIL

TOTAL PASSED

WALIOSAJILIWA

98 68 2 0

WALIOFANYA WALIOFUTIWA WENYE MATOKEO

96 0 96

B C D

SUMMARY YA KITUO

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - C, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - C, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - C, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - C,   

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - A, English - A, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - A, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - A, Maarifa - B, Hisabati - E, Science - A, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - C, Science - B, Uraia - A, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

Kiswahili - B, English - B, Maarifa - B, Hisabati - D, Science - B, Uraia - B, Average Grade - B,  

65.6

100.0

100.0

11/83

7/83

16/83

43/83

15/83

11/83

CNCL/R

ANK

EXAMINATION CENTRE AVERAGE

CENTRE CATEGORY

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(REGIONWIDE)

CENTRE POSITION IN ITS CATEGORY(COUNCILWIDE)

UFAULU WA MASOMO KATIKA MAKUNDI YA UMAHIRI

RGST SAT
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